
To: coronaGM @minvws.nl

Cc ) minvws.nl]
From: @belastingdienst.nl
Sent: Thur 3/19/2020 8:02:19 AM

Subject: Re: lading voor UMCG staat bij Luik.....FW: medical face masks voorUMCG

Received: Thur 3/19/2020 8:02:55 AM

Heel fijn, voorlopig via mij. Ik ga een loket inrichten, zal niet de laatste keer zijn.

Landelijk kantoor 5.1.2e

Douane Nederland

Laan op Zuid 45 | 3072 DB | Rotterdam | Kamer [JE
Postbus 3070 | 6401 DN | Heerlen

Verstuurd vanal mijn iPhone

Op 19 mrt. 2020 om 09:01 heeft coronaGMT <|JEXEEI@minvws nl> het volgende geschreven:

seste EXER
Dat klopt. Zonet met || EER esproken, de lading is vrijgegeven en hij kan door.

Hartelijk dank voor de hulp!

Mochten we vaker dergelijke zaken horen, wie kunnen we dan het beste benaderen bij de Douane voor assistentie?

Groet,

van: [EEE @belastingdienst.nlJE @belastingdienst.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 08:47

Aan: 5.1.28 ) @minvws.nl>

cc: 5.1.2e yo Ehminvws.nl>; coronaGMTEEEinvws.ni>
Onderwerp: Re: lading voor UMCG staat bij Luik.....FW: medical face masks voor UMCG

Ik krijg zojuist signaal dat maskers zijn vrijgegeven. Is dat ook jullie beeld?

Groet

Landelijk kantoor,

Douane Nederlan
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Laan op Zuid 45 | 3072 DB | Rotterdam | Kamer

Postbus 3070 | 6401 DN | Heerlen

El a a A
E belastingdienst.nl

Op 19 mrt. 2020 om 07:20 heeftIEEJIEEeninvws.ni> het volgende

geschreven:

Goedemorgen IRAE
Dank voor de update! Vervelend dat het nog niet gelukt is. Snap dat er voldoende mensen zijn
die juist nu misbruik willen maken van de situatie via namaak producten.

Dank voor je hulp!

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)
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Van: belastingdienst.nl

Verzonden: 19 mrt. 2020 06:51

Naar:
*

Ce:

5.1.2e a
5.1.2 )"

minvws.nl>

minvws.nl>; coronaGMT minvws.nl>

Onderwerp: Re: lading voor UMCG staat bij Luik.....FW: medical face masks voor UMCG

Ha [EEE ading is gisteravond nog niet los gekomen. Vanochtend vroeg wordt verder gewerkt. zoals

het er nu uitziet is de dienst die de kwaliteit van producten onderzoekt (ik denk de Belgische nvwa)

streng met dit soort zendingen omdat er veel uit China komt wat namaak is .mijn counterpart van

Douane in Belgié is er as we speak weer mee bezig. Ik hou je op de hoogte

Groet

Landelijk kantoor[JIEEEN
Douane Nederland

Laan op Zuid 45 | 3072 DB | Rotterdam | Kamer RAEI
Postbus 3070 | 6401 DN | Heerlen

M 0cBEXEDNN

EHEE -belastingdienst.nl



5.1.2e

wm ocIEEE
E belastingdienst.nl

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 mrt. 2020 om 19:07 heeft ITGEGIEBENEENJIEBEM GC ninvws.ni> het

volgende geschreven:

Zoals net aan de telefoon besproken. Hieronder de gegevens voor zover wij die weten.

en 5.1.2e hebbenEEN ie in Luik staat) een uur

geleden gebeld en gevraagd om specificaties. Deze heeft hij nog niet opgestuurd in de

mail.

Graag jullie hulp.

Met vriendelijke groet,

<image002 jpg>

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*

06 512e

Xd ERE @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bent u al klaar voor de nieuwe wetgeving medische hulpmiddelen?

Van: coronabeschermingsmiddelen minvws.nl>

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 17:54

Aan:

A rTEEE
minvws.nl>

Onderwerp: lading voor UMCG staat bij Luik.....FW: medical face masks voor UMCG

van: IEEEXECNIINEXEo minvws.ni>
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 17:47

Aan: coronabeschermingsmiddelen minvws.nl>

Onderwerp: FW: medical face masks voor UMCG

Graag met spoed oppakken!!

Zie hieronder
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van: [IEEE apianci or: EEE @planc ore>
Datum: woensdag 18 mrt. 2020 11:08 AM

Asn:CEES) EE ninvws.ul>

Onderwerp: medical face masks voor UMCG

goedemorgen, een zending medical face masks voor UMCG (Groningen) staat

bij de douane in Luik, maar daar is door COVID-19 maar beperkte douane capaciteit voor

inklaring processen. Kan dagen duren zegt de douane. Alles is al betaald door ons. Het is

puur de verificatie van de papieren versus goederen die moet plaats vinden, maar dus te

weinig personeel. Kunt u hier iets aan doen? Dan heeft UMCG vandaag een goede

voorraad medical face masks. Als u er iets aan zou kunnen doen: wilt u dan [JfEZ3bellen (06-

IEEE? Het zou zalig zijn als u er iets aan zou kunnen bespoedigen. Want dan kunnen

de leveringen voor andere AMC's ook snel doorgang vinden en zou in ieder geval het

medical face masks probleem in Nederland opgelost zijn. Met vriendelijke groet, FXEN
<image001 jpg>

TypeApp voor Android downloaden

Op 13 mrt. 2020, om 18:10,TEELEE @minvws.ni> schreef:

Dank je! Ik ga je mail onder de aandacht brengen van onze inkopers!

Van: | Planck Foundation JIE evlanck.ors IEEE ep anck.org>>

Datum: vrijdag 13 mrt. 2020 3:41 PM

Aan: [EER BARI @minvws. ni<JCHEES Dminvws.nl>>

Onderwerp: medical mouth caps

Mochten jullie in de komende weken tekorten krijgen aan medical mouth caps, bel dan metEEED 0s IEE
van SunPort Europe. Zij kunnen de medical mouth caps nog steeds via de Hong Kong route

Mainland China uit krijgen en ze vervolgens via air freight snel (binnen week) in Europa

leveren. Zie maar of je er wat aan hebt. Ik hoop dat ik op deze manier eventueel wat heb

kunnen bijdragen aan de COVID-19 containment in ons aller belang.

De Belastingdienst stelt e-mail niet open voor aanvragen, aangiften, bezwaarschriften, verzoeken, klachten,

ingebrekestellingen en soortgelijke formele berichten.

Dit bericht 1s uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten

waarvoor de fiscale geheimhoudingsplicht geldt. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen,
wordt u verzocht het te verwijderen en de afzender te informeren.

The Dutch Tax and Customs Admimstration does not accept filings, requests, appeals,

complaints, notices of default or similar formal notices, sent by email.

This message is solely intended for the addressee. It may contain information that is confidential and legally
privileged. If you are not the intended recipient please delete this message and notify the sender.

De Belastingdienst stelt e-mail niet open voor aanvragen, aangiften, bezwaarschriften, verzoeken, klachten,

ingebrekestellingen en soortgelijke formele berichten.
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